控制方式： 2位3通，开关/换向控制；
断电时，油液从②口流向①口；
通电后，油液从③口流向②口。
工作原理产品描述
适用：开关/换向控制装置
技术参数
额定电压：DC12V/DC24V《可选》；

Version B 0310
订货代码
HD-90G39-12-ER-0-H-0 96014
HD-90G39-12-ER-0-H-1 96203
HD-90G39-24-ER-0-H-0 96009
HD-90G39-24-ER-1-H-0 96210
HD-90G39-24-ER-0-H-1 96255
HD-90G39-12-ER-1-H-0 96256
其他插头待更新、其他选配咨询工厂
HD-90G39 电磁开关阀
Electro Magnetic On-off Valve